
 

 

UCHWAŁA NR XIII/57/24 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 85 670,57 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 85 670,57 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 39 034,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0 35 892,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 35 892,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 142,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 142,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

0,00 3 142,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 32 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 100,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 100,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 256



   
Odpłatność za wyżywienie uczniów w stołówce szkolnej przy Szkole 

Podstawowej w Tylawie 0,00 2 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 

   
Odpłatność za przygotowanie i dostarczanie posiłków do Gminnego 

Żłobka w Dukli 0,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 595,50 

 85395  Pozostała działalność 0,00 5 595,50 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 5 595,50 

   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - ustawa o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 0,00 5 595,50 

855   Rodzina 0,00 8 941,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
0,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 

   
Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych oraz 

nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego za 

lata ubiegłe 
0,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 6 941,07 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 6 941,07 

   
Dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy w ramach rządowego 

programu wspierania rodziny "Asystent rodziny w 2024 r." 0,00 6 941,07 

bieżące razem 0,00 85 670,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

    

majątkowe 

majątkowe razem 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

    

Ogółem: 0,00 85 670,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 256



§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 195 670,57 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 195 670,57 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 110 000,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 110 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 256



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

program
y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

020   Leśnictwo zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie zwiększenie 71 134,00 71 134,00 71 134,00 39 034,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 256



 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 37 992,00 37 992,00 37 992,00 35 892,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli zwiększenie 35 892,00 35 892,00 35 892,00 35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 3 142,00 3 142,00 3 142,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 919,66 919,66 919,66 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 2 097,22 2 097,22 2 097,22 2 097,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 125,12 125,12 125,12 125,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 256



  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
zwiększenie 5 595,50 5 595,50 109,72 109,72 0,00 0,00 5 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność zwiększenie 5 595,50 5 595,50 109,72 109,72 0,00 0,00 5 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 5 485,78 5 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 5 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
zwiększenie 109,72 109,72 109,72 109,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 039,50 -960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 941,07 48 941,07 48 941,07 6 941,07 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 039,50 -960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 941,07 6 941,07 6 941,07 6 941,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 256



pracowników 
zwiększenie 5 921,40 5 921,40 5 921,40 5 921,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
zmniejszenie -726,00 -726,00 -726,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 1 019,67 1 019,67 1 019,67 1 019,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

zmniejszenie -313,50 -313,50 -313,50 -313,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

zmniejszenie -120,50 -120,50 -120,50 0,00 -120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 256



  2630 

Dotacja 
przedmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 

000,00 -4 039,50 -105 

960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 670,57 195 670,57 145 184,79 46 084,79 99 100,00 15 000,00 35 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 256



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 

podstawie odrębnych ustaw: dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 30 383,79 zł i wydatki 

związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w kwocie 30 383,79 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 

związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 83,79    

 75095  Pozostała działalność 83,79    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
83,79    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 83,79    

758   Różne rozliczenia 30 300,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 300,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 300,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 30 300,00    

 
Wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 83,79    

 75095  Pozostała działalność 83,79    

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
83,79    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 83,79    

801   Oświata i wychowanie 30 300,00    

 80195  Pozostała działalność 30 300,00    

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 677,46  

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 6 677,46       

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
21 554,81 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 21 554,81  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 714,98    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 714,98 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadanie związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
352,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 256



§ 4. Zwiększa plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 

15.000,00 zł, w tym dotacja przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. 

z tytułu dopłaty do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków, o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kuffner 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 256


		2025-01-10T12:54:39+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




